
^3 
lil 

MMB2018000000054 
Rada města Brna 

ZM7/3341 
Z7/35. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 30. ledna 2018 

Název: 
Projekt „Nástavba školní budovy ZŠ Sokolova" - posouzení projektu 

Obsah: 
• Důvodová zpráva 
• Posouzení projektu „Nástavba školní budovy ZS Sokolova" 
• Informace o výši spolufinancování městskou částí Brno-jih 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

s ch v a 1 u j e 
posouzení projektu „Nástavba školní budovy ZŠ Sokolova", které tvoří přílohu č. ... těchto 
usnesení 

s o u h l a s í 
s přípravou žádosti o dotaci z Integrovaného regionálního operačního programu na projekt 
„Nástavba školní budovy ZŠ Sokolova" v rámci parametrů uvedených v posouzení projektu 

u k l á d á 
Radě města Brna zajistit přípravu žádosti o dotaci z Integrovaného regionálního operačního 
programu na projekt „Nástavba školní budovy ZŠ Sokolova" v rámci parametrů uvedených 
v posouzení projektu. 

T: do ukončení příslušné výzvy 

Stanoviska dotčených orgánů: 
Materiál byl předložen Radě města Brna na schůzi č. R7/153 konané dne 23. 1. 2018. 

rr w. 
Zpracoval: / — Předkládá: 
Odbor implementace evropských fondů Rada města Brna 
Městská část Brno-jih 

1/10 



Důvodová zpráva 

V souladu s Metodikou implementace projektů (spolu)financovatelných z evropských fondů a 
národních programů je Zastupitelstvu města Brna předloženo posouzení projektu s názvem 
„Nástavba školní budovy ZS Sokolova". 

Cílem projektu je posílit nabídku kvalitní výuky přírodovědných oborů a technických oborů 
na druhém stupni jako hlavním proudu vzdělávání. Vybudováním jazykové učebny dojde 
výraznému zkvalitnění výuky jazyků již od prvního ročníku ZŠ. Ke zkvalitnění výuky dojde i 
na prvním stupni školy jako předpokladu kvalitního vzdělání na stupni II. To vše ve spojení s 
inovativními formami vzdělávání v Brněnské metropolitní oblasti. Vybudováním nových 
učeben pro výuku přírodovědných a technických oborů dojde nejen k přímé podpoře výuky 
desítek žáků ročně, ale očekáváme také výrazné posílení zájmu o tyto obory například při 
volbě dalšího vzdělávání. Spolu s vybudováním učebny cizích jazyků a rozšířením možností 
digitalizace výuky tak bude výrazně zkvalitněna příprava až 120 žáků ze spádové metropolitní 
oblasti. Spolu se zajištěním kvalitní výuky přírodních věd, technických oborů a cizích jazyků 
dojde také ke zlepšení dostupnosti dalších stupňů vzdělávání pro absolventy školy a jejich 
dobré uplatnění v oborech žádaných na trhu práce. Zajištění bezbariérovosti školy výrazně 
rozšíří možnosti inkluzivního vzdělávání i pro osoby s fyzickým handicapem. 

Předpokládané celkové náklady projektu jsou 14 500 000 Kč včetně DPH, přičemž 
prozatím jsou všechny výdaje projektu řazeny mezi způsobilé. Dotace se předpokládá ve výši 
13 050 000 Kč (90 % z celkových způsobilých výdajů). Nezpůsobilé výdaje se zatím 
nepředpokládají. Požadavek na finanční spoluúčast žadatele lze předpokládat ve výši 
1450 000 Kč. Městská část Brno-jih schválila na zasedání Zastupitelstva MČ Z7/018 
konaném 14. 12. 2017 návrh rozpočtu na rok 2018, ve kterém počítá s finanční spoluúčastí ve 
výši 1 090 000 Kč. 

Struktura výdajů projektu „Nástavba školní bu< 
Celkové výdaje projektu 
Nezpůsobilé výdaje 
Způsobilé výdaje 
Dotace 
Kofinancování města Brna 
Podíl MČ Brno-jih 

ovy ZŠ Sokolova" (včetně DPH) 
14 500 000 Kč 

0 Kč 
14 500 000 Kč 
13 050 000 Kč 

360 000 Kč 
1 090 000 Kč 

100,0% 
0,0 % 

100,0% 
90,0 % 

2,5 % 
7,5 % 

Nositelem projektu je MČ Brno-jih. 

Stanoviska dotčených orgánů: 
Výbor implementace projektů EU projedná materiál dne 19. 1. 2018. 
Komise Rady města Brna pro výchovu a vzdělávání na 30. zasedání konaném dne 8.1.2018 
materiál nedoporučila ke schválení. 
Hlasování: z celkového počtu 11 členů komise 3 pro - 0 proti - 6 se zdrželo. 

2/10 



bude přílohou usnesení 

Posouzení projektu se skládá z těchto částí: 

1. Záměr projektu 

a) Obecné údaje 

b) Legislativní a strategický průmět, popis projektu 

c) Financování 

2. Analýza dotačních příležitosti 

3/10 



PROJEKTOVÝ ZAMER - část A. 

A. 1. Předkladatel 
1. Plný název předkladatele projektu: 
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 1, 601 67 Brno 
2. Právní statut: 
statutární město (dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích) 

A. 2. Kontaktní osoba a partneři projektu 
1. Nositel projektu: 
Statutární město Brno, městská část Brno-jih 

2. Jméno kontaktní osoby (nositele): Ing. Zdeněk Rotrekl 

3. Adresa, telefon, mobil, e-mail, webová stránka kontaktní osoby: 
Mariánské náměstí 152/13, Brno-jih, Komárov, 617 00 Brno 17 , tel.: 545 427 513, email: 
starosta@brno-j ih.cz 

4. Přehled partnerů participujících na projektu: projekt nemá partnera 

5. Adresa, telefon, mobil, e-mail, webová stránka partnerů na projektu: 

6. Způsob spolupráce partnerů na projektu: 

A. 3. Všeobecné informace o projektu 

1. Název projektu: Nástavba školní budovy ZŠ Sokolova 

2. Umístění projektu: Městská část Brno-jih, Brno - Horní Heršpice, Sokolova 145/4 

3. Cíle projektu, jeho účel: 
Cílem projektu je posílit nabídku kvalitní výuky přírodovědných oborů a technických oborů na druhém 
stupni jako hlavním proudu vzdělávání. Vybudováním jazykové učebny dojde výraznému zkvalitnění 
výuky jazyků již od prvního ročníku ZŠ. Ke zkvalitnění výuky dojde i na prvním stupni školy jako 
předpokladu kvalitního vzdělání na stupni II. To vše ve spojení s inovativními formami vzdělávání v 
Brněnské metropolitní oblasti. Vybudováním nových učeben pro výuku přírodovědných a technických 
oborů dojde nejen k přímé podpoře výuky desítek žáků ročně, ale očekáváme také výrazné posílení zájmu 
o tyto obory například při volbě dalšího vzdělávání. Spolu s vybudováním učebny cizích jazyků a 
rozšířením možností digitalizace výuky tak bude výrazně zkvalitněna příprava až 120 žáků ze spádové 
metropolitní oblasti. Spolu se zajištěním kvalitní výuky přírodních věd, technických oborů a cizích jazyků 
dojde také ke zlepšení dostupnosti dalších stupňů vzdělávání pro absolventy školy a jejich dobré 
uplatnění v oborech žádaných na trhu práce. Zajištění bezbariérovosti školy výrazně rozšíří možnosti 
inkluzivního vzdělávání i pro osoby s fyzickým handicapem. 
4. Výchozí stav: 
Základní škola ScioŠkola sídlí v pronajatých prostorách rekonstruované školní budovy ve vlastnictví 
statutárního města Brna v ulici Sokolova č. 4. Současná dispozice budovy neobsahuje odborné učebny. 
Pro výuku fyziky, chemie, jazyků a technických prací jsou využívány běžné třídy. To s sebou nese 
výrazné omezení výukových aktivit. Chybí speciální vybavení, běžný školní nábytek je nevhodný. 
Rovněž specializovaná jazyková učebna chybí, běžné učebny nedisponují moderními digitálními 
technologiemi, ani výukovým SW. Škola má v současné době přes 80 žáků (1.-7. ročník). V nejbližších 
letech poroste počet žáků až na schválenou kapacitu 120 žáků a škola tak bude mít žáky od 1. do 9. 
ročníku. Škola v současné době není bezbariérová. 

4/10 

http://ih.cz


5. Předpokládané výsledky projektu: 
Vybudování celkem tří nových učeben: 
- 2 učebny pro integrovanou výuku přírodovědných oborů (fyziky, chemie) a technických prací - kapacita 
2x20 žáků (výsledná kapacita 40 žáků). 
-1 učebna jazyků pro 24 žáků. 
Nové učebny vzniknou přestavbou a nástavbou stávajících půdních prostor. 
Učebny budou zařízeny příslušným vybavením a pomůckami tak, aby mohly být při vzdělávání vhodně 
uplatněny metody integrované a projektové výuky.Součástí projektuje také vznik další místnosti zázemí 
- kabinet a příslušné hygienické zázemí. 
Dále dojde k vybudování výtahu a zajištění bezbariérovosti celé budovy, což umožní větší míru inkluze 
žáků s handicapem, která doposud kvůli technickým možnostem nebyla možná. 
6. Předpokládané dopady projektu: 
Zajištění všestranně kvalitního vzdělávání dětí prostřednictvím inovativních metod vzdělávání společnosti 
Scio, zkvalitnění základního vzdělávání na území s rozvojem bytové výstavby. 
7. Cílové skupiny: 
Žáci, pedagogičtí pracovníci. 

5/10 



PROJEKTOVÝ ZAMER - část B. 

B. 1. POPIS PROJEKTU 
1. Jednotlivé aktivity projektu: 
Přípravná fáze - projektová dokumentace pro stavební řízení, vydání územního rozhodní a stavebního 
povolení, podání žádosti o dotaci. 
Realizační fáze - výběrové řízení na dodavatele a samotná realizace. 
Udržitelnosti projektu - po dobu 5-ti let od ukončení musí být zachovány všechny výstupy projektu a 
musí sloužit k účelu popsanému v žádosti o dotaci. Případné škody na majetku musí být proto hrazeny 
z vlastních zdrojů žadatele. 

2. Časová náročnost projektu: 
1. zpracování žádosti o dotaci včetně povinných příloh 2 měsíce 
2. výběrové řízení na dodavatele stavby 3 měsíce 
3. vlastní realizace stavby 6 měsíců 

Předpokládané zahájení realizace projektuje v roce 2018. 
Ukončení projektu se předpokládá v roce 2018. 
3. Indikátory: 

• Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení 
• Počet podpořených vzdělávacích zařízení 

4. Hrubý rozpočet na celou dobu trvání projektu: 
Stavební úpravy: 12 145 000 Kč 
Vybavení učeben: 2 000 000 Kč 
Inženýrské činnosti: 150 000 Kč 
Projektová dokumentace: 200 000 Kč 
Publicita: 5 000 Kč 
Celkem: 14 500 000 Kč 
Všechny ceny jsou včetně DPH. 

B. 2. STRATEGICKÝ A LEGISLATIVNÍ PRŮMĚT 

1. Soulad se Strategií pro Brno: 
Ano 
2. Soulad s odvětvovými koncepčními dokumenty MMB: 
Ano 
3. Soulad s územním plánem města Brna: 
Ano 
4. Legislativní audit: 
Veškeré aktivity plánované v rámci tohoto projektu jsou zcela v souladu s platnou legislativou ČR i EU. 
Realizací tohoto projektu nevznikají žádná právní rizika pro žádný subjekt. Neočekávaná rizika mohou 
přijít se změnami z legislativní úrovně. Projektový cyklus na statutárním městě Brně počítá s řadou 
metodik, aby nebylo možné realizaci projektu nějakým způsobem poškodit. Existence metodik dostatečně 
eliminuje vnitřní legislativní riziko. Vnější legislativní riziko lze jen těžko úplně odstranit, legislativa 
přijatá na národní úrovni může neočekávaně změnit parametry projektů (daňové reformy apod.). 

6/10 



PROJEKTOVÝ ZÁMĚR - část C. 

C. 1. FINANCOVÁNÍ 

1. Rozpočet na celou dobu trvání projektu 
fáze 

Kč 
Výdaje na projekt 

investiční Provozní 
(neinvestiční) 

Příjmy z projektu 

přípravná - projektová 
dokumentace 
realizační 

náklady stavební části 

vybavení 
TDI, AD 
publicita 

200 000 

12 145 000 

150 000 
5 000 

2 000 000 

Celkem 14 500 000 

Provozní fáze 
- Odhad provozních výdajů - cca 200 000 Kč/rok 
- Provozní náklady budou kryty z rozpočtu základní školy 

2. Možnosti financování 
v Kč Částka % Upřesnění 

Vlastní zdroje 
Rozpočet města 
Ostatní veřejné zdroje 
EU 
Privátní zdroje 
Jiné 

1 450 000 

13 050 000 

10 

90 IROP 

Celkem 14 500 000 100 

C. 2. OSTATNÍ INFORMACE 
1. Majetkové poměry: 
- k. ú. Horní Heršpice 
- budova základní školy Sokolova 145/4, pare, č. 302/1 - vlastník statutární město Brno 
2. Synergie: 
Projekt navazuje na předešlé projekty uskutečněné v MČ Brno-jih. 
3. Zajištění udržitelnosti projektu: 
Udržitelnost projektu bude po provozní stránce zajištěna prostřednictvím ScioŠkoly Brno - základní 
škola, s.r.o., Sokolova 145/4, 619 00 Brno, IČ 04774850, nájemce školní budovy, která je ve vlastnictví 
města Brna. ScioŠkola Brno - základní škola, s.r.o. vykonává činnost základní školy, která bude 
podpořena tímto projektem. ScioŠkola Brno - základní škola, s.r.o. se zavazuje v případě realizace 
projektu využívat vzniklé odborné učebny nejméně po dobu udržitelnosti projektu a poskytnout k tomu 
smluvní záruku. 

7/10 



Analýza dotačních příležitostí 

Projekt „Nástavba školní budovy ZŠ Sokolova" je svým zaměřením v souladu 
s Integrovaným regionálním operačním programem (IROP), specifickým cílem 2.4 Zvýšení 
kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení. Jedná se o školy a 
školská zařízení, střediska volného času, domy dětí a mládeže, školní družiny a školní kluby, 
vzdělávací a školící centra a další subjekty podílející se na realizaci zájmového, neformálního 
a celoživotního (dalšího) vzdělávání. 
Projekt bude podán do výzvy s názvem „Infrastruktura pro vzdělávání (ZŠ) II-Brno," kterou 
statutární město Brno jako zprostředkující subjekt ITI Brněnské metropolitní oblasti pro 
uplatňování nástroje Integrované územní investice (ITI) vyhlásilo v prosinci 2017. Uvedená 
výzva bude navázána na výzvu IROP „Infrastruktura pro vzdělávání - Integrované projekty 
ITI". 

Podporovanými aktivitami jsou: 
infrastruktura základních škol, infrastruktura středních škol a vyšších odborných škol, a to 
stavby, stavební úpravy a pořízení vybavení odborných učeben za účelem zvýšení kvality 
vzdělávání ve vazbě na budoucí uplatnění na trhu práce v klíčových kompetencích 
(komunikace v cizích jazycích, práce s digitálními technologiemi, přírodní vědy, technické a 
řemeslné obory), dále rekonstrukce a stavební úpravy stávající infrastruktury ve vazbě na 
budování bezbariérovosti škol a zvýšení kapacity škol ve vazbě na území se sociálně 
vyloučenou lokalitou, kde je prokazatelný nedostatek těchto kapacit. 

Rozpočet projektu 

Rozpočet projektu ve výši 14 500 000,- Kč zahrnuje tyto náklady: 
• náklady stavební části 12 145 000,- Kč 
• vybavení 2 000 000,-Kč 
• TDI,AD 150 000,-Kč 
• Publicita 5 000,-Kč 
• projektová dokumentace 200 000,- Kč 

Zdroje krytí projektu 
Vzhledem ktomu, že projekt svým charakterem nezakládá veřejnou podporu, může získat 
prostřednictví Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) dotaci max. 90% 
ze způsobilých výdajů. 
Struktura výdajů projektu „Nástavba školní budovy ZS Sokolova" (včetně DPH) 
Celkové výdaje projektu 
Nezpůsobilé výdaje 
Způsobilé výdaje 
Dotace 
Kofinancování města Brna 
Podíl MČ Brno-jih 

14 500 000 Kč 
0 Kč 

14 500 000 Kč 
13 050 000 Kč 

360 000 Kč 
1 090 000 Kč 

100,0 % 
0,0 % 

100,0% 
90,0 % 

2,5 % 
7,5 % 

Předpokládanou strukturu zdrojů krytí projektu shrnuje následující přehled: 
• Předpokládané celkové náklady 14 500 000 Kč 100,00% 
• Fond kofinancování projektů 360 000 Kč 2,50% 
• MČ Brno-jih 1090 000 Kč 7,50% 
• Integrovaný regionální operační program 13 050 000 Kč 90,00% 

8/10 



^Ut 

VBrnědne: 15.01.2018 

V Y P I Š 

Usneseni zasedáni Zastupitelstva MČ Brno-jih i. Z7VQ18 konaného dne 14.12.2017 

11.1 
Rozpočet MČ Brno-ilh na r. 2018 

Obsah; 
Rozpočet MČ s komentářem členěný na oddily-paragrafy 
Rozpočet bytového odboru - správy bytového fondu 
Příloha č. i a) Seznam investičních akci v MČ Brno-jih 
Příloha č.t b) Přehled kapitálových výdajů MČ Brno-jih 
Příloha č.2: Tabulková čast-přijmy a výdaje členěné oddil-paragraf včetné fondů 
Příloha č.3 Tabulková cást-příjmy a výdaje členěné na oddíl-paragraf a položku 

froje< 
ŘMCi návrh rozpočtu MČ Brno-jih projednala na svém 90. zasedáni R7/090 dne 27.11.2017. 
Rada MČ Brno-jih návrh upravila, s timto souhlasí a postupuje materiál zastupitelstvu MČ 
Brno-jih. 

Zastupitelstvo MČ Brno-jih schvaluje v souladu § § 84, odst.2, písm b) zákona 
1128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni) v platném znění, předloženy rozpočet 
MČ Brno-jih na rok 2018 v závazných ukazatelích členinvch na oddil-paragraf 
viz příloha č. 2. 

iž 
Ing Zdenek Rotrekl Mgr. Josef Haluza 
starosta MČ Brno-jih mistostarosta MČ Bmo-|ih 

Za správnost výpisu 
organizační úsek MČ Brno-jih 

9/10 



MťststWcist: Brno-jih 

PŘEHLED kapitálových výdaj i hrazených z prostředků MČ v roce 2 0 18 příloha 11>) 

v tis. Kř 

PAR 

2212 

2219 

2321 

S1U 

3113 

::;i&& 

3412 

3419 

3612 

3631 

3745 

POL 

6121 

6122 

6121 

(Slil 

6121 

6121 

6351 

6121 

6122 

6I2S 

6351 

6121 

6351 

-,-! í" 
6322 

• • • 

6121 

6121 

.,.,: 
6121 

6122 

fa 

«s 
66 

M 

«w 
4 M 
400 
4 M 
400 
4 M 
4 M 
400 

.-' 

ORC 

0762212000005 

O7622I200OO04 

0762219(100002 
0762219000006 
0762219000005 
O7622I90O0007 

0763UI0OOOOI 
076)111000010 

3192 

sm 
O76JIII0O0OI) 
07631111)00001 
076.1 II1000006 
07631II000008 
0763111000005 

076.11 II000004 

3192 
076311)00000.1 

0763113000012 
076311)000013 
0763113000014 
0763II3000004 

076311300000K 

•• " " • > * * 

07634I2O0OOO2 
076)41200000) 
0763412000009 

0763412000001 

" ' " ( ' . ' - • : 

076)612000001 
076)612000002 
076)612000005 
0761612000006 
07636I2CO0001 
0763612000009 
0763612000010 

' 

076)745000004 
0763745000007 

076)745000010 

0761745000011 
0763745000012 
076)745000013 
076)745000014 
0763745OO0OI5 

TEXT 

Silmic* 
Budovy,haly .stavby 
Přechod Kiirova-Zele/ná 
Strsw. DFÍttroie. MtbnieU zařbxni 
Mericenvhlocu 

OtíatnlySltiUtsit pozemních komunikací 
Budovy .bary .stavby 
Dobudoiáol chodníku iMuliciKiirma 
SidliSl£ Brnc-Konurov - wrvořcni parkovacích misi 
Vybudováni odstavné olochv Chleboridova 
Rckonsuukcc chodníku v sidlisli lknic*Koniárov 

Odváděni a čiStimi odpad, veda nakládánisluůj 
Budovy, haly a stavby 

Mtueftké Skoty 
BMSOVT, halv a stavby 
MS Hi»e\1tovskčfto 62 - rekonstrukce oploceni ifcoh 
Rekonstrukce a imdcrnuacc budovx MS Hncvkovskčbo 62 
Ri&onttrulcc a wodcntmcc badow MS l^kcrvskcrto 62 
rUfcOBstaikwaiitcdHa^ t 
M$ Záhumenice - rekonstrukce oploceni ikoh 
Rekonsinikcc a moderniuce budow MS Kšírova 3 
MS Zdná - revitalizaceškolní 7ahrad% 
MS Zelná 70 - rekonstrukce oploceni ikoh 
MS Slunná 25 - rekonstrukce a modernizace budow 
Straie. nffstroie, uftacaf 
MS Hncvkovského 62 • wbaveni ikolní zahradv herními onkv 
Irtvesticni transfery zřizenym prftptvkevvm omnizacfm 

ZákhdniikofyK 
Bodový, karv a stavby 
RafcoiinmAťeainodiTsfaaw 
v ofialaitu tfelflf otvmiHeí k»nstea«atc<>eni) 
Nadsuv ba spojovací budow ZS Bcdnato*. a 
IMiwUl l tcM b u d ^ ^ 4-^áiMBt^BW.^ň.yi r i t.'PMII 
Revitalizace hfiilf při ZS Bednářova 
Rniiahxate hfiití ph ZS Tiiháckova 
Odborné ucebnv ZS TuhaEkm a 
Rekonstrukce a modernizace budow ZS Tuháčkova 25 
Stroie. ořfrtroie. zvliltnf technická zařízeni 

VfpocetnJ technika 
Z$ Tunáckm a - modenu/ace IT sítě 
Investiční transferv ztečným prispevkovym orfanizacim 

Sportovní zařízeni V mq/etku obce '"• 
Bndovy, halv a stavby 
Rekonstrukce a modernizace budovy K lávce 15 
Rekonstrukce a modernizace budow Dufkovo nabreft S79Í4 
R^konstnjkcc a modernizace areálu Jižanského dvorku 

Investiční transfcrv zfixenvm Dflsnevkovýfn ortanizacfm 
Imest transfer rfi/emm PO - Koupališti Bmo-iih 

Ostatní Olúvfrkomd8nnast 
Investiční transfery •polkám 

Bytové hospodářství^ -
Budovy, haly a stavby 
Ceftenc 

Bemíikoia 1 -itaMtuiáccdoáu 
P h m 61 -irtownikcfifeiMi 
Vvbodotani Dudal lesurbvvdomé Fowova 11. aacolcni donu 
rtdaanruloe boneravc*. Vftdliiti Kornárov 
SnonDioaBnaxv-DKBamáoVon 
ll>«»H«jil»nWTti«dlfTeW«»wodjtaimv\Uu»« 

yeřefnéotvňlenífm • • .. : •' •'.•••< <'] 
ludový, halv a stavby 

Péče o vzhled obci a veřejnou zdeň * 
ladovyjialy a stavby 

Sidliilf Bmo Komáre*-terénní a parkové uprán vectne nbudovani phpadmch 
staveb 
Venkovní oosiloi na a nubehová drahá ul Jcrrmi 
Stroje, př fcrtroie a zařtacnl 
I n d pnkv prohMle \ sídliiti 
)oplnent henuch prvku na hfiilld> v MC Bmo-iih 

aljtfni namésti 
i) Za kostelem (oark Bednářova) 

cl Raihradska 
d) Lomeni 
Vvbudtnáni klečového hhstev DofaiichHersoicich 

SR 

201 > 

760. 
600 

600 
160 

160 

5960 
5960 

500 
1760 
1 700 
2000 

tf 
0 

10800 
9600 

400 
500 

2000 
3000 

m 
2000 
1000 

300 
100 

1200 
1200 

0 

UM' 
1173Í 

2000 
1 700 

1 750 
800 
.190 

4000 
0 

450 
450 

0 

:-*4Q45-< 
3 045 

400 
450 

2195 

1000 
1000 

; P.Vffr* 
0 

.13140 
13140 

13 140 

0 
A 
0 
0 
0 
0 
0 

• • • n ' / ^ ! 
0 

'10400.. 
1000 

250 
750 

9400 
2000 

600 
600 
600 
600 

50O0 

UR 

01/2018 

0 
0 

0 

» 0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
I 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 

-*. 0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 

--.v'i 9 ' /*., 
0 

0 
0 
0 

0 
0 

0 : 
0 

•t»~ í i.; 
0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Skutečnost 

1.1.2018 

9,00 . 
8.00 

0,00 
0.00 

0,00 

0t00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0.00 

0,00 •í* 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,0( 
0.0Í 
0.00 
0,0( 
0,00 
0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 

i.OjOO <;•%** 
0.00 

aoo 
0.00 

HJJ.i.^lJ-.iili|jUm IN .Mfft^OI 
0,00 
0 ^ 0 
0.00 
0.00 

0,00 

0,00 
0,00 

0.00 

• :'--y9.00;-:."
:£x. 

0,00 
0.00 
0,00 
0,00 

0,00 

Poinárnka 

. ; - : - . 

, . - - v . • • - i ' 

" s " 1 •• • í 1 -

•^j^a ̂  S^L J ^ £ M ^ t t ^ ^ ^ ^ f e 

10SMC;5XSR.MSEFRR 

•Mliá^élwiritii^rná 

10% MČ 5% SR. 15% EFRR 

•s^nfai^k 

0.001 

1 
•^MlEJaaBlMJ i^miĚmsíímsĚimiĚá] 

0.00 

' " « » » ' - ! • } • 

0 
, O.00 

0 J 0 
0.00 
0.00 
0.00 

- : , M 0 
M 0 

.0.00 

MWJHHBfl H M w M i ř - ! 

0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

0.00 

WBSMJÍMK, &sa 
0.00 

0.00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.(10 
0.00 
0.00 
0.00 

'.masmBBSsmí 

1 _i j ' _ ^ 
• * ^ 

', 
- - ^ ^ r f ř = i — ^ ^ - ^ ' 

•* ^ ^ * i = ^ ' ==# - -

• ' (J ^ , . r .'... ř -

^,^ : ^ ," „T--^ f-
"T;:--l.ví-r.: i'-.JÍw^4is:3Í 1 

^̂ ^̂ ^̂ ^̂ n 

Bmo. dne: 22.11.2017 Zpracovala 4p 


